iste antiphona decoratur. ille non
 in festo sancti iohannis baptiste
 in nocte unius in duas noctes sine ulla
 et vocatur vigilia. Aliud vero
 media noctem et finitur in
 die: hoc hinc in antiphonis in terra
 nocte ulla. **P**rimo officium recitat
 mos legatis et sabba que in futura
 futurorum celebrantur. **P** Aliud resur-
 rectionis domini et nostra futura festivitas
 ideo non ulla paritur et transit
 ad consuetudinem angelorum. Ideo autem
 in vigilia sanctorum flertimo genua
 non dicitur et missa ad noctem
 sequens diei prime videtur ulla
 vero propter ieiunium dimittitur.

Sequens dominica **Dominica terna**
 de dauid penitentia videtur
 instituta qui propter adulterium cum bethsa-
 bee et omissionem dei iherosolima eum
 innoxie penitentiam egit et cor-
 de qui genebudo dicit. **R**espice mi-
 me. Oratio autem gregoriana
 propter hanc sperantem penitenti
 dauid concordat qui misericordia
 dei super se multiplicari flagitat ut
 bona eterna non amittat. **E**pistola
 quoque humilians sub potenti manu
 dei. **A**dmoneo ipse declarat quod
 regem ad penitentiam provocat. **I**n
 graduati autem porta cogitatum huius
 in domino consolationem eusem ipse
 notatur et penitentem regem con-
 solatur. **I**n ulla **D**iligam te dicit
 dauid deum laudat que refugium miserorum

clamat. **H**inc rei evangelium resonat
 quod gaudium angelus super uno peccatore pe-
 nitente. **I**n offeritorio speret
 inter. **O** de spe venie dauid deo plaudat
 qui se quiescentes non derelinquit. **I**n co-
 munionem ergo clamant fratres soluit
 et remisso peccato communionem fidelium
 promeruit. **S**ub **gr**

De dauid penitentem populum
 fidelium accipitur qui propter ydo-
 latram quasi pro bethsabee adulte-
 rium et omissionem dei penitentiam
 interfectionem ad penitentiam con-
 titur. **T**um in oratione non cessat
 deprecari manus dei multiplicata super se
 quem epistola admonet ut se sub manu
 pro penitentiam humiliet. **D**iabolo resistat
 qui cum deuorat quod leo inhyat. **H**inc
 ipsum iam sollicitum monet. **S**onale
 ut iacet in domino cogitatum. **I**n ulla
 deo laudes dicit qui resurgit in tribula-
 tione. **H**inc evangelium ad ve-
 niam laborat dum angelus super uno peccatore
 penitente gaudium commemorat. **I**n
 offeritorio largitatem venie laudat
 qui in se sperantes saluat. **I**n com-
 munionem gratias agit et communionem
 corporis christi propter. **H**oc officium etiam
 nostra festum iohannis baptiste et apostolorum
 tantum qui ipsum ad penitentiam
 provocasse legitur. **D**ominica quarta

Dominica hinc prima afflictio
 dauid nos instruat qua cum
 filiis suis absolon iudicio dei pro-
 pter hunc tunc affligebat qui expulso
 de regno confidit in domino sic dicitur.
Dominus illuano mea et salus mea

in comunione vna pery a dno pro
 edificacione templi pent qua postmo
 dnu salomon compleuit **Sub mra**
Populu xpianu quondam p
 affluonem psecutoru tranquil
 litati redditur et ei pax eterne vite
 pio solano pmittitur qui mltu
 Grauidne vnta mea p pnti entie
 statu orat in oracione autem pro
 futura pmissione q omi desideriu
 rogata supat **Epla** omi vnamines
 in oracione hortatur vt bndictione
 hereditate mereantur dicens ordo
 dnu sup mros et ames eu in pres
 coy **Evangeliu** qd turbas ad dnu
 concurrisse et discipulos multos pis
 ces cepisse comenorat turbas gentiliu
 ad entiam confluisse et pdicatores
 de gurgite euoris plomos rete fidei
 extraxisse insinuat in offe dei bnd
 dicit qui ei intellectu de eterne fuit
 in comunioe vna rem postulat ut
 in dono dnu merita maneat **Is**
 dnica aliq msa octaua petri euent
 vnt et eu mensio in ewangeho fit
 septis tamen nra festi sancti iacobi
 aplo occurrit tunc etiam ewange
 in pistracione meamim **Quia**
 nimiru in pistratores hoies in erue
 fluctuagos sagena pistranois extax
 eunt 2 ad portu eterne vite pdux
 runt **Dmca sexta**

Presens inde instituitur quia
 salomo a dauid prepto dnu
 ra constituitur Dauid namq mori
 appropinquans pro deumtis hostibz deo
 mras soluit dnu dnu fortitudis
 fortitudinem pleb sue dicit **De**

filio quoqz grates agit dum pterore
 salute xpi sui id salomonis vnti
 rant **Demde** subiectu pphu deo
 comendat **Saluu** fac pplm tuu
 dne et bndic hereditati tue dne
 et huir rei **Oratio** Deus vntu
 concordat in qua deū posuit ut in
 filio suo bona nutriet ac nutra
 custodiat **P eplam** natam pphie et
 sidora pontificis admoitio deu
 tatur qua salomonem p vntione
 renouatu in nouitate vite ambule
 hortantur in graduati comite
 dne illoz bndictio sup regem atqz
 sup pplm intelligitur **Nulla** vero
 omi gentes plangit de vnti
 one regis amputur **P ewangelu**
 nob admoitio dauid inuitur
 qua filiu suu iam moriens alloqz
 p quam eu ab homicidio et ira
 vetat et ante oblatu sacrificiu iuse
 petantibz dimittat **Porro** salomon
 deu in offe orat ut gress suos
 in semitis suis pstat in comunione
 nutro deo vouet q domu **not et**
 nomi ei edificet **Sub mra**

Sicut salomon a pre 12 consi
 tutur ita constantin9 a papa
 princeps pane xpiano populo pfiat
 vnt entia quilans dicit **Dne** for
 titudo plebis sue **Que** in oracione
 supplicat ut ei religionis dignetm
 tribuat et bona in eo nutriet **Epla**
 pdicacionem siluestri pape nobis
 declarat qua imperatorem xpo
 conssepultum in baptismo nuntat